
 

PROCEDURA P-02/25/GRZ Wydanie: 1.0 Zawiera stron: 3 Strona: 1 

 

 

Gospodarstwo Rolne Zawada 

Iwona Klimowicz-Włodarczyk 
PKC-03/25/GRZ(A6d) 

PROCEDURA 

                                            OGŁOSZENIE O PRZETARGU – F-04   

TRYB PROWADZINEGO POSTĘPOWANIA: 

Przetarg, postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych w Procedurze zawierania umów w ramach 

przedsięwzięć dofinansowanych ze środków NFOŚiGW w formie dotacji / pożyczki w ramach programu 

priorytetowego nr 4.17 „Zeroemisyjny system energetyczny Energia dla wsi” z zastosowaniem przepisów ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1071, ze zm.), ze szczególnym uwzględnieniem 

art. 701 – 705 dalej jako „KC”. 

 

Data upublicznienia Ogłoszenia o Przetargu na stronie internetowej Zamawiającego: 22/12/2025 (dd/mm/rrrr) 

Data upubliczniania Ogłoszenia o Przetargu na tablicy ogłoszeń, w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie 

Zamawiającego: 22/12/2025 (dd/mm/rrrr) 

Data upublicznienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) na stronie internetowej Zamawiającego: 

22/12/2025 (dd/mm/rrrr) 

 

Zamówienie dotyczy przedsięwzięć dofinansowanych ze środków NFOŚiGW w formie dotacji / pożyczki w ramach 

programu priorytetowego nr 4.17 „Zeroemisyjny system energetyczny Energia dla wsi” 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1. NAZWA I ADRES 

Nazwa: Gospodarstwo Rolne Zawada Iwona Klimowicz – Włodarczyk 

Adres pocztowy: m. Zawada, ul. Wiejska nr 9 

Miejscowość: Zbrosławice Kod pocztowy: 42-674  Województwo: śląskie 

Adres do doręczeń: m. Paczyna, ul. Pniowska nr 2 

Miejscowość: Paczyna Kod pocztowy: 44-120 Województwo: śląskie 

Tel.: +48 32 338 26 11  e-mail: biuro@klimowicz.pl  

Adres strony internetowej Zamawiającego: http://grzawada.pl    

I.2. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO  

Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą nie zobowiązana do stosowania przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.). 

I.3. DANE OSOBY DO KONTAKTU 

Imię i nazwisko: Piotr Jęcka 

Tel.: +48 604 128 749 e-mail: piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl  

mailto:biuro@klimowicz.pl
http://grzawada.pl/
mailto:piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl


Przedsięwzięcie dofinansowane ze środków NFOŚiGW  

w formie dotacji / pożyczki w ramach programu priorytetowego nr 4.17 „Zeroemisyjny system energetyczny Energia dla wsi” 

  

PROCEDURA P-02/25/GRZ Wydanie: 1.0 Zawiera stron: 3 Strona: 2 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1. INFORMACJA O PRZEDMIOCIE ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

          „Dostawa ładowarki kołowej – 1 szt.” 

II.1.2) Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: PKC-03/25/GRZ(A6d) 

II.1.3) Typ / Rodzaj zamówienia 

 Roboty budowlane                       Dostawy                                    Usługi                                       

II.1.4) kody CPV 

           16540000-2 Samowyładowcze naczepy do celów rolniczych 

II.1.5) Informacja o kwocie, jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 845 112,40 PLN brutto.    

II.1.6) Opis przedmiotu zamówienia lub skrócony opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia / umowy jest dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej, przeznaczonej do 

obsługi biogazowni rolniczej, służącej do załadunku substratów organicznych (kiszonka, frakcja stała, 

masa mokra, biomasa roślinna), transportu wewnętrznego materiałów na placu biogazowni, prac 

załadunkowych, przeładunkowych i magazynowych, obsługi silosów, pryzm oraz zasobników 

podawczych, dalej jako „Ładowarka”. 

Oferowana Ładowarka musi być fabrycznie nową maszyną roboczą, spełniającą wymagania dyrektywy 

maszynowej 2006/42/WE, posiadającą oznakowanie CE oraz deklarację zgodności UE, wraz z instrukcją 

obsługi w języku polskim. 

Osprzęt roboczy, w tym łyżka i widły do palet, nie podlega dozorowi technicznemu UDT. Wymaga się, 

aby osprzęt posiadał oznakowanie CE, deklarację zgodności UE oraz był dopuszczony do współpracy z 

oferowaną Ładowarką zgodnie z dokumentacją producenta. 

2. Szczegółowe wymagania dotyczące Przedmiotu zamówienia / umowy, jego opis oraz zakres wymagań 

określają art. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz Tabela Parametrów Technicznych 

stanowiąca załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

II.1.7) Miejsce realizacji zamówienia, adres: (kraj, województwo, powiat, gmina, miejscowość) 

Miejsce realizacji zamówienia: Gospodarstwo Rolne Zawada Iwona Klimowicz-Włodarczyk Adres: m. 

Paczyna, ul. Pniowska nr 2, 44-120 Paczyna, województwo śląskie, powiat gliwicki, gmina Toszek, 

miejscowość Paczyna.   

SEKCJA III: WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

III.1.1) Warunki udziału w Przetargu albo informacja o sposobie udostępnienia / pobrania Specyfikacji Warunków     

Zamówienia (SWZ) 

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) została upubliczniona oraz jest dostępna do pobrania od 

dniu 22/12/2025 (dd/mm/rrrr) na stronie internetowej Zamawiającego: http://grzawada.pl oraz jest dostępna do 

pobrania na wniosek: w formie elektronicznej lub papierowej w siedzibie Zamawiającego pod adresem do 

doręczeń: Gospodarstwo Rolne Zawada Iwona Klimowicz - Włodarczyk   

Adres: m. Paczyna, ul. Pniowska nr 2, 44-120 Paczyna 

III.1.2) Czy przewiduje się zmiany treści postanowień Ogłoszenia o Przetargu lub Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) 

   tak      nie  

Czy przewiduje się zamknięcie / unieważnienie Przetargu bez dokonania wyboru   

   tak      nie  

III.3. TERMIN ORAZ MIEJSCE SKŁADNIA OFERT 

Termin składania ofert 

Data: 13/01/2026 (dd/mm/rrrr)                                                                  do godzina: 12:00 

Miejsce składania ofert: 

http://grzawada.pl/


Przedsięwzięcie dofinansowane ze środków NFOŚiGW  

w formie dotacji / pożyczki w ramach programu priorytetowego nr 4.17 „Zeroemisyjny system energetyczny Energia dla wsi” 

  

PROCEDURA P-02/25/GRZ Wydanie: 1.0 Zawiera stron: 3 Strona: 3 

 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie firmy pod adresem: Gospodarstwo Rolne Zawada Iwona Klimowicz - 

Włodarczyk adres do doręczeń: m. Paczyna, ul. Pniowska nr 2, 44-120 Paczyna w dni robocze w godzinach 

od 08:00 do 16:00 lub przesłać na adres do doręczeń: Gospodarstwo Rolne Zawada Iwon Klimowicz - Włodarczyk 

miejsc. Paczyna, ul. Pniowska nr 2, 44-120 Paczyna. 

III.4. TERMIN ORAZ MIEJSCE OTWARCIA OFERT 

Termin otwarcia ofert 

Data: 13/01/2026 (dd/mm/rrrr)                                                                  godzina: 13:10 

Miejsce otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej firmy, pod adresem do doręczeń: Gospodarstwo Rolne Zawada Iwona 

Klimowicz - Włodarczyk miejsc. Paczyna, ul. Pniowska nr 2, 44-120 Paczyna. 

SEKCJA IV CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 

1. Planowany termin podpisania umowy: luty 2026 r.  

2. Planowany termin realizacji umowy: marzec 2026 r. 

SEKCJA V: ZAŁĄCZNIKI  

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami: 

a) Załącznik nr 1 – Procedura zawierania umów w ramach przedsięwzięć dofinansowanych ze środków 

NFOŚiGW w formie dotacji / pożyczki w ramach programu priorytetowego nr 4.17 „Zeroemisyjny system 

energetyczny Energia dla wsi”, 

b) Załącznik nr 2 – Tabela Parametrów Technicznych, 

c) Załącznik nr 3a – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania, dotyczące wykonawcy. 

d) Załącznik nr 3b – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania, dotyczące podmiotu udostępniającego zasoby. 

e) Załącznik nr 3c – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, dotyczące podwykonawcy. 

f) Załącznik nr 4 – Formularz ofertowy. 

g) Załącznik nr 5 – Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej. 

h) Załącznik nr 6 – Wzór umowy. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

                                   /-/ 

Iwona Klimowicz - Włodarczyk 
……………………………………. 

                                                                                     (podpis upełnomocnionej osoby) 

 


